第1頁；共1頁

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

                                       地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號
                                       承辦人：吳芬
                                       電話：（04）2243-6960分機：1219

Em:joyw@tjc.org.tw

受文者：東北區辦事處、賴安泉傳道

發文日期：中華民國 115 年 1月 8日

發文字號：真臺政字第 115-0019號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

奉主耶穌聖名

主旨：通知核准東北區辦事處申請成立「大昌福音中心」，請查照。

說明：

一、依據真東北總字第 114-019 號函及 2026.1.6 第 25 屆常務負責人會第 16

次會議決議，核准成立「太昌福音中心」。

二、東北區成立「太昌福音中心」，由賴安泉傳道負責關懷。

三、聚會地點：花蓮縣吉安鄉太昌路 448號(一棟二層)。

四、願主帶領「太昌福音中心」各項事工蒙主悅納、順利進行。

正本：東北區辦事處、賴安泉傳道

副本：全體教會、各區辦事處、總會各單位

順 頌

以 馬 內 利

總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第     號